1. Wertung HLM - Springen Junioren/Junge Reiter 2017

Freitag, den 3. Méarz 2017, um 14:12

Starterliste: Prifung 08 Abt. : Zeitspringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0560

0008

0009

0046

0048

0064

0073

0586

0101

0115

0148

0151

0211

0573

0260

0368

0381

0569

0002

0097

0179

0273

0318

0340

0387

0414

0463

0469

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Zw eitze

Alfonso 27

Alfredo 46

Bonita 410

Bukoko

Call me Cassini

Campuslady

Carina 524

Carlo 384

Casa Bella Vida

Chacco K

Chaccoubet 2

Coco 233

Cora 605

Corvette 22

Kladow s Lord Lucie

Lady Lou 123

Mona-Lisa N

Acadia 16

Carl 81

Chetlag

Cremona 29

Enduro S

Gianna 131

Larina 140

Lordes 3

Perigo 2

Poken Boy

Reiter (Nach-, Vorname)

Franke,Lisa

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e. V.
Saak,Paulina Marie

RV Ihleburg e. V.
Schuldt,Annemieke

RV PreuBen 1754 Miitzel e.V.
P&tzsch,Stephan

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Gremmes,Annika

RFYV "Einetal" Westdorf-Aschersleben
Koch,Jessica

RFV Westerhausen e.V.
Zipperling,Lena

Volt.Rspgs Gieseritz e. V.

Plath,Lilli

RFSV Insel Poel e. V.
Hechtner,Larissa

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e. V.
Georgi,Kiara

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Hartmann,Paul

RFV Buttstaedt

Pannw itt,Vanessa

RC Passine.V.

Kreutz,Lisa Marie

RFV Colbitz e. V.

Wecke,Joan

RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl
Kamieth,Annie

RFV Winterfeld e. V.
Zander-Keil,Johanna

TURNIERSG PONYFARM BERLIN KLADOW E.

Trimper,Romy

RFV SchloB Klosterrode e.V
Nebe,Lina

RFV Quellendorfe.V.
Theuerkauf,Emelie

RFV Kl.Schwechten u.Umg. e.V.
Trimper,Hedy

RFV SchloB Klosterrode e.V
Schmidt,Magnus

RFV Naumburg e. V.
Fleischlig,Charlise

RV Schwittersdorf e.V.
Dangela,Louisa

SJ PFERDESPORT PAUSIN E.V.
Grajek,Alina

RFV Zeitz-Bergisdorf e. V.
Hille,Jasmin

RV Wahlsdorfe.V.
Kusch,Lena

RFV Miesterhorste.V.
Westerhold,Jantje

RFV HLG Neustadte.V.
Fritz,Nicole

RFV Pissene.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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1. Wertung HLM - Springen Junioren/Junge Reiter 2017

Freitag, den 3. Méarz 2017, um 14:12

Starterliste: Prifung 08 Abt. : Zeitspringpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0478

0531

0050

0027

0264

0060

0322

0570

0442

0585

0398

0427

0149

0154

0320

0444

0490

0369

0498

0568

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

Queen Lathifa K

Sunsation

C'est Ernie

Askari's little Queen

Cosma 40

Callifornia 81

Esprit 361

Sally 565

Morpheus B

Luna 1603

Leona 83

Marquis Bellini

Chacco-Boy 2

Chanell 115

Erasmus 35

Nena 109

Quintana 82

Kladow s Uneska

Rowena 16

Monte's Merry N

Reiter (Nach-, Vorname)

Neumeister,Lena

RFV Uthméden e. V.
Schéber,Charlotte

RV am Geiseltalsee Braunsbedra e.V.
Franke,Lisa

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e.V.
Saak,Paulina Marie

RV Ihleburg e.V.

Schuldt,Annemieke

RV PreuBen 1754 Miitzel e.V.
Pétzsch,Stephan

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Gremmes,Annika

RFYV "Einetal" Westdorf-Aschersleben
Koch,Jessica

RFV Westerhausen e. V.
Zipperling,Lena

Volt.Rspgs Gieseritz e. V.

Plath,Lilli

RFSV Insel Poel e. V.
Hechtner,Larissa

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e. V.
Georgi,Kiara

RV Wiesengrund Bad Schmiedeberg
Hartmann,Paul

RFYV Buttstaedt

Pannw itt,Vanessa

RC Passine.V.

Kreutz,Lisa Marie

RFV Colbitz e. V.

Wecke,Joan

RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl
Kamieth,Annie

RFV Winterfeld e. V.
Zander-Keil,Johanna

TURNIERSG PONYFARM BERLIN KLADOW E.

Tramper,Romy

RFV SchloB Klosterrode e.V
Nebe,Lina

RFV Quellendorfe.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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